
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prvenstvo Crne Gore - serijsko vazdušno oruţje 

Berane 20.06.2020. godine 

 
 
 
 
 
Tehnički organizator Streljački klub “Berane” – Berane 
 
 
 
 
 
 

Takmičenje je održano u streljani MZ Donje Luge u Beranama na papirnim metama . 

Streljana ima 10 streljačkih mjesta . Takmičenje je održano u skladu sa Pravilnikom 

Streljačkog saveza Crne Gore za serijsko vazdušno oružje u kategorijama: juniori i 

seniori , u muškoj i ženskoj konkurenciji, discipline puška i pištolj. Učestvovalo je 8 

(osam ) klubova : S.K.“ Donje Luge “ iz Berana, S.K.“ Berane “iz Berana, SK “ Gorštak “ 

iz Kolašina, S.K. “ 7,9 mm “ iz Andrijevice, SK “ Brskovo iz Mojkovca, SK“ Zajcev“ iz 

Berana , SK “Stara Varos” iz Podgorice i SK “ Centar “ iz Pljevalja. 
 
Tehnički delegat SSCG: Rajko Kovačević 
 
Rukovodilac takmičenja: Ţeljko Boţovic 
 
Komisija za pregled meta : Sandra Martić, Veselin Vlahović, Ţeljko Boţovic 
 
Sudija na vatrenoj liniji : Vojislav Zečević, Dejan Šćekić 



 

 

SENIORI PIŠTOLJ 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 

1. Boskovic Stanislav Brskovo Mojkovac 90 95 92 98 375 

2. Djukic Dusan Stara Varos PG 91 97 94 93 375 

3. Devic Novak Donje Luge BA 94 95 92 90 371 

4. Milickovic Zeljko Stara Varos PG 88 93 95 94 370 

5. Obadovic Zeljko Berane 88 87 87 93 355 

6. Drobnjak Ratko Berane 85 87 85 90 347 

7. Vukajlovic Zarko 7.9 Andrijevica 86 87 86 87 346 

8. Obadovic Andrija Donje Luge BA 81 84 92 88 345 

9. Bozovic Zeljko Berane 86 86 87 78 337 

10.Šćepanović Matija Gorštak KL 84 82 81 89 336 

11.Obradovic Nemanja Donje Luge BA 85 79 89 82 335 

12.Gojković Srdjan Zajcev 78 72 89 86 325 

13.Vuković Vladan Brskovo Mojkovac 75 80 83 82 320 

14.Miličković Vuk Stara Varos PG 77 77 84 73 311 

15.Ćorac Ivan Zajcev 78 82 74 76 310 

16.Milačić Bozidar Brskovo Mojkovac 80 77 77 66 300 

17.Ćorac Zoran Zajcev 74 72 77 71 294 
 

 

SENIORKE PIŠTOLJ 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 
       

1. Popović Jovana Gorštak KL 92 88 87 84 351 
       

2.Bulatović Darinka Gorštak KL 63 57 61 67 255 
       

3.Perišić Milica Gorštak KL 54 46 63 60 223 
       

 

 

JUNIORI PIŠTOLJ 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 

1.Dević Novak Donje luge BA 94 95 92 90 371 

3.Drobnjak Ratko Berane 85 87 85 90 347 

3.Obadovic Andrija Donje luge BA 81 84 92 88 345 

4.Šćepanović Marija Gorštak KL 84 82 81 89 336 

5.Obradović Nemanja Donje luge BA 85 79 89 82 335 

6.Miličković Vuk Stara Varos PG 77 77 84 73 311 



JUNIORKE PIŠTOLJ 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 
       

1.Popović Jovana Gorštak KL 92 88 87 84 351 
       

2.Bulatović Darinka Gorštak KL 63 57 61 67 255 
       

3.Perišić Milica Gorštak KL 54 46 63 60 223 
       

 

 

SENIORI PUŠKA 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 

1.Bozović Miloš Berane 94 88 93 90 365 

2.Obradović Nemanja Donje Luge BA 91 91 93 89 364 

3.Đukić Dušan Stara varoš PG 86 90 93 93 362 

4.Obadović Zeljko Berane 88 89 90 89 356 

5.Paunović Lazar Donje Luge BA 86 86 90 90 352 

6.Vasović Rajko Brskovo - Mojkovac 82 86 88 90 346 

7.Dević Novak Donje Luge BA 88 88 85 85 346 

8.Bozović Zeljko Berane 84 82 88 89 343 

9.Miličković Zeljko Stara varoš PG 77 83 84 88 332 

10.Sekulović Rajko Brskovo - Mojkovac 77 83 81 79 320 

11.Miličković Vuk Stara varoš PG 73 74 66 69 282 
 

 

SENIORKE PUŠKA 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 
       

1.Dabetić Beba Berane 88 95 92 91 366 
       

2.Bulatović Darinka Gorštak KL 92 88 89 92 361 
       

3.Zuković Marija Centar PV 91 90 90 89 360 
       

4.Bozović Nikolina Berane 88 91 91 89 359 
       

5.Perišić Milica Gorštak KL 86 86 92 86 350 
       

6.Martić Sandra Centar PV 88 83 91 85 347 
       

7.Tanjević Dubravka Centar PV 85 84 86 87 342 
       

8.Rakočević Dragana Gorštak KL 79 86 85 85 335 
       

9.Šabanović Edita Centar PV 83 82 86 84 335 
       

10.Gošnjić Marija Gorštak KL 82 73 87 91 333 
       

11.Đurašković Berane 86 84 83 76 329 
Svetislavka       



JUNIORI PUŠKA 
 
 
 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 
       

1.Dević Miljan Donje Luge BA 96 91 93 94 374 
       

2.Obradović Nemanja Donje Luge BA 91 91 93 89 364 
       

3.Labudović Mileta Donje Luge BA 88 92 89 86 355 
       

4.Vasović Rajko Brskovo Mojkovac 82 86 88 90 346 
       

5.Dević Novak Donje Luge BA 88 88 85 85 346 
       

6.Sekulović Matija Brskovo Mojkovac 88 84 86 82 340 
       

7.Sekulović Marko Brskovo Mojkovac 77 83 81 79 320 
       

8.Miličković Vuk Stara Varos PG 73 74 66 69 282 
       

 
 
 
 

 

JUNIORKE PUŠKA 
 

PREZIME I IME KLUB I II III IV UKUPNO 
       

1.Dabetić Beba Berane 88 95 92 91 366 
       

2.Bulatović Darinka Gorštak KL 92 88 89 92 361 
       

3.Zuković Marija Centar PV 91 90 90 89 360 
       

4.Bozović Nikolina Berane 88 91 91 89 359 
       

4.Agović Lea Donje Luge BA 87 89 88 92 356 
       

5.Ramusovic Remka Donje Luge BA 89 83 89 89 350 
       

6.Perišić Milica Gorštak KL 86 86 92 86 350 
       

7.Balević Mina Berane 88 84 90 83 345 
       

8.Ječmenica Milica Centar PV 82 88 88 86 344 
       

9.Rakočević Dragana Gorštak KL 79 86 85 85 335 
       

10.Gošnjić Marija Gorštak KL 82 73 87 91 333 
       



 EKIPNI PLASMAN 

PIŠTOLJ SENIORI:   

1.   
   

KLUB   
   

SK " Stara Varos" Podgorica  1056 
   

Djukic Dusan  375 
   

Milickovic Vuk  311 
   

Milickovic Zeljko  370 
   

2.   
   

KLUB   
   

SK " Donje Luge " Berane  1051 
   

Devic Novak  371 
   

Obadovic Andrija  345 
   

Obradovic Nemanja  335 
   

3.   
   

KLUB   
   

SK " Berane" Berane  1039 
   

Obadovic Zeljko  355 
   

Bozovic Zeljko  337 
   

Drobnjak Ratko  347 
   

4.   
   

KLUB   
   

SK " Brskovo" Mojkovac  995 
   

Boskovic Stanislav  375 
   

Vukovic Vladan  320 
   

Milacic Bozidar  300 
   

5.   
   

KLUB   
   

SK " Zajcev" Berane  924 
   

Gojkovic Srdjan  320 
   

Corac Ivan  310 
   

Corac Zoran  294 
   



 SENIORKE PIŠTOLJ 

1.   
   

KLUB   
   

SK " Gorštak" Kolašin  924 
   

Popović Jovana  351 
   

Bulatović Darinka  255 
   

Perišić Milica  223 
  

JUNIORI PIŠTOLJ 

1.   
   

KLUB   
   

SK " Donje Luge" Berane  1051 
   

Dević Novak  371 
   

Obadović Andrija  345 
   

Obradovic Nemanja  335 
  

JUNIORKE PIŠTOLJ 

1.   
   

KLUB   
   

SK " Gorštak" Kolašin  924 
   

Popović Jovana  351 
   

Bulatović Darinka  255 
   

Perišić Milica  223 
   

 SENIORI PUŠKA 

1.   
   

KLUB   
   

SK " Berane" Berane  1064 
   

Bozovic Milos  365 
   

Obadović Zeljko  356 
   

Bozovic Zeljko  343 
   



2. 
 

KLUB  
  

SK " Donje Luge " Berane 1062 
  

Obradovic Nemanja 364 
  

Paunović Lazar 352 
  

Dević Novak 346 
  

 

 

3. 
 

KLUB  
  

SK " Brskovo " Mojkovac 1006 
  

Vasovic Rajko 346 
  

Sekulovic Marko 320 
  

Sekulovic Matija 340 
  

4.  
  

KLUB  
  

SK " Stara Varos " Podgorica 976 
  

Djukić Dušan 362 
  

Miličković Vuk 282 
  

Milicković Zeljko 332 
  

 
 
 
 
 

 JUNIORI PUŠKA 

1.   
   

KLUB   
   

SK " Donje Luge" Berane  1093 
   

Labudovic Mileta  355 
   

Dević Miljan  374 
   

Obradovic Nemanja  364 
   

2.   
   

KLUB   
   

SK " Brskovo " Mojkovac  966 
   

Vasovic Rajko  346 
   

Sekulovic Marko  320 
   

Sekulovic Matija  340 
   



 SENIORKE PUŠKA 

1.   
   

KLUB   
   

SK " Berane " Berane  1054 
   

Dabetic Beba  366 
   

Bozovic Nikolina  359 
   

Djuraskovic Svetislavka  329 
   

2.   
   

KLUB   
   

SK " Gorštak " Kolašin  1046 
   

Bulatović Darinka  361 
   

Perišić Milica  350 
   

Rakočević Dragana  335 
   

3.   
   

KLUB   
   

SK " Centar " Pljevlja  1046 
   

Zukovic Marija  360 
   

Jecmenica Milica  344 
   

Tanjevic Dubravka  342 
   

 

 

 JUNIORKE PUŠKA 

1.   
   

KLUB   
   

SK " Berane " Berane  1070 
   

Dabetic Beba  366 
   

Bozovic Nikolina  359 
   

Balevic Mina  345 
   

2.   
   

KLUB   
   

SK " Gorštak " Kolašin  1044 
   

Bulatović Darinka  361 
   

Perišić Milica  350 
   

Gošnjić Marija  333 
    


